

入札説明書等の見直し修正分に関する質問への回答書の修正箇所一覧表

令和2年7月10日
南薩地区衛生管理組合

入札説明書等の見直し修正分に関する質問への回答書 3頁 No. 6 回答

修正前	修正後
<p style="color: red;">お見込みのとおりです。</p> <p>なお、共同企業体の中に地元企業を含む場合は、【別紙】特定建設工事共同企業体における地域貢献金額の加算対象の範囲についてを参照してください。</p> <p>また、運営期間は、運営事業者（SPC）からの発注先が一次下請となります。</p>	<p style="color: red;">建設請負事業者からの発注先を一次下請けとします。</p> <p style="color: red;">例えば、【別紙1】地元企業への工事発注等の考え方に示す地元企業Xは、企業グループ内の構成員又は協力企業の下請けですが、三次下請けとなるため、計上できません。</p> <p>なお、共同企業体の中に地元企業を含む場合は、【別紙2】特定建設工事共同企業体における地域貢献金額の加算対象の範囲についてを参照してください。</p> <p>また、運営期間は、運営事業者（SPC）からの発注先が一次下請となります。</p>

入札説明書等の見直し修正分に関する質問への回答書【別紙1】

修正前	修正後
—	【別紙1】 地元企業への工事発注等の考え方

入札説明書等の見直し修正分に関する質問への回答書【別紙2】

修正前	修正後
【別紙】 特定建設工事共同企業体における地域貢献金額の加算対象の範囲について	【別紙2】 特定建設工事共同企業体における地域貢献金額の加算対象の範囲について